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Viesimo Vire ry hakee rahastosta 4 000 euron avustusta Albert Vartiaisen 
elämäkerran taustatyöhön, materiaalin keruuseen, sisältösuunnitelman 
laatimiseen ja raakaversion kirjoittamiseen. Hankkeen tavoitteena on tallentaa 
Albert Vartiaisen tarina elämäkerraksi, joka esittelee Vartiaisen elämänvaiheita ja 
toimintaa. 
 
Albert Vartiaisen elämäntyötä koskevassa hankkeessa on kyse 
auktorisoimattomasta elämäkerrasta, jossa käytetään lähteinä sekä 
arkistoaineistoa että Vartiaisen aikalaisten haastatteluja. Työskentely toteutetaan 
vuoden 2021 aikana.  
 
Hankkeen kustannusarvio on 6 000 euroa. Aineiston kokoamisesta, 
haastatteluista ja kirjoitustyöstä vastaa kirjailija ja sanataideohjaaja Vuokko 
Sajaniemi. Viesimon Vire ry:n hallitus toimii ohjausryhmänä ja avustaa mm. 
aineiston ja haastateltavien hankinnassa. 
 
Albert Vartiaisen rahaston tarkoituksena on tukea entisen Kiihtelysvaaran alueen 
yritystoiminnan, matkailun ja kylä- ja asukastoiminnan edistämistä. Rahaston 
sääntöjen mukaan hankkeen, johon varoja osoitetaan, tulee olla uuden toiminnan 
käynnistämiseen liittyvää selvitystä, ns. yleisten edellytysten luomista tai 
markkinointia. 
 
Rahaston varoja saa vuosittain käyttää enintään 20 % vuoden alussa olleesta 
rahaston pääomasta. Rahaston pääoma 1.1.2021 oli 91 873,62 euroa, joten 
vuoden 2021 myöntämisvaltuus on 18 374 euroa. Rahastosta ei tänä vuonna 
ennen tätä kokousta ole myönnetty avustuksia. 
 
Albert Vartiaisen elämäntarinan ja aikalaiskertomusten tallentaminen julkaisuksi 
palvelee paikallishistorian säilyttämisen lisäksi myös alueen matkailun edistämistä. 
Esitetyt toimenpiteet ovat rahastojen sääntöjen mukaisia. 
 
Joensuun kaupungin avustusta saaneiden yhteisöjen kirjanpitoa ja avustuksen 
käytön valvontaa koskevat yleiset ohjeet on hyväksytty kaupunginhallituksessa 
16.11.2009. Ohjeet ovat soveltuvin osin noudatettavissa myös rahastosta 
myönnettäviin avustuksiin. Yhteisö voi saada avustusta samaan 
käyttötarkoitukseen vain yhden kaupungin toimielimen tai viranhaltija päättämänä. 
 
Viesimon Vire ry:n avustushakemus on sähköisen kokouksen oheismateriaalina. 
 
Avustuksesta maksetaan 80 %, kun päätös on lainvoimainen. Loppuosa 20 % 
maksetaan sen jälkeen, kun kaupunkirakennepalveluille on toimitettu selvitys 
hankkeen toteutuneista kustannuksista. Avustusta maksetaan kuitenkin enintään 
avustusosuutta vastaava määrä kokonaiskustannuksista. Avustuksen loppuerä on 
haettava maksuun viimeistään 15.12.2021. 
 
Valmistelija: talouspäällikkö Paula Utriainen 
 
Kaupunkiympäristöjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunkirakennelautakunta päättää 
 
- myöntää Viesimon Vire ry:lle 4 000 euroa avustusta Albert Vartiaisen 

rahastosta Albert Vartiaisen elämäkerran taustatyöhön ja materiaalin 
keruuseen. 

- hyväksyä avustuksen maksettavaksi edellä esitetyllä tavalla.  
 
Päätös: 



Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Puheenjohtaja Matti Väistö ei esteellisenä (Viesimon Vire ry:n puheenjohtaja) 
osallistunut asian käsittelyyn ja päätöksentekoon. 
 
Varapuheenjohtaja Hannu Holopainen toimi puheenjohtajana asian käsittelyn 
ajan. 


